INDICAÇÃO  Nº   568/ 2015

Solicito providências do Executivo a fim de que seja feito a Implantação de Iluminação Pública na Rua Silvio Nogueira no bairro Vila Gióia

Indico à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, informações se há estudo para a implantação de Iluminação Pública na Rua Silvio Nogueira no bairro Vila Gióia.

Justificativa

Excelentíssimo Presidente:
Senhoras e Senhores Vereadores:

Trata-se de uma solicitação dos moradores da rua que se encontram em situação constante de risco e exposição, podendo ser alvos de bandidos e que aguardam por uma segurança  adequada.

Conforme fotos em anexo já têm os postes, precisam ser implantados as hastes.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de novembro de 2015
___________________

Antonio Carlos de Paulo
Vereador Toni da gente